spirituali est magis necessaria, quia ex sagaci semina-
 cione huius sentencie beatitudinis inductiva. Unde in-
 fidelitas magna est in illis qui videntur regere populum,
 quod ponunt in eum tales cecos prepositos, cum dicant
 5 plane in opere quod plus curant affectionem vel com-
 modum temporale quam bonum eternum corporis et
 anime quod est infidelitas manifesta. Cum enim omnis
 subiectus debet duci per suum prepositum ut magistrum,
 non est autem de lege debita quod subiectus talis
 10 magistrum superet quoad artem, omnis homo sicut
 debet assimilari magistro, sic debet habere ducem
 talem qui re et nomine sit magister. Sic enim Christus
 cui principaliter intendit quilibet viator fidelis indefecti-
 biliter superat quemlibet fratrem suum, et sic propor-
 15 tionabiliter quilibet dux populi superaret subditos in
 ducatu; cecitas autem pharisaica que etiam in prelati-
 nostris nimis habundat est quod minuta peccata ut
 festucam preponderant et considerant in subiectis, sed
 manifesta peccata ac gravia ut trabem non considerant
 20 in se ipsis. Debent enim primo attendere quod superent
 populum in sciencia et virtute, et per consequens, quod
 istas virtuose applicent ad subditos regulandum. Unde
 quia omnes tales sunt abiecti ypocrite, ideo precipit
 Christus eis quod *eiciant primo trabem de oculo sue*
 25 *consciencie*, et tunc possunt minora peccata eicere de
 subiectis, quia aliter timendum foret quod subiectus in
 noticia ipsos superans non acceptaret sed contempneret
 eorum doctrinam, cum manifeste dicant in vita, vel
 tacendo vel sibi ipsis contrariando, quod non sit a
 30 minutis subditorum criminibus taliter fugiendum, quia
 per locum a maiori (ut novit subditus) a maiori cri-
 mine quale manifestatur in ipsis foret potius fugiendum,
 et cum factis quibus plus credendum est quam suis
 sermonibus dicant oppositum, inducitur subditus ad
 35 eorum sententiam discredendum.

Ideo (ut dicit Christus) medicina optima foret curatum
 manifesta peccata quibus cecatur de consciencia sua

Corrupt
 patronage.

Leaders (e. g.
 prelates) should
 know more
 than their
 subjects.

3. BC: in deest. 4. B in marg.: Quantum malum quando duces
 ceci preponuntur. 6. A: debitam. 11. A: assimilari. 12. AC: talem
 deest. 17. BC: modo habundat. 18. A: preponderanter considerant.
 25. 26. A: in subiectis. 26. BC: subditus in. 27. C: ipsos superans.
 28. C: dicunt. 29. BC: a deest. 31. A: ut novit — maiori deest.
 36. A in marg.: Nota.

24. Vulgate: *Eice primum trabem de oculo tuo: et tunc
 perspicias ut educas festucam de oculo fratris tui.*